

NORA CONCEPCION GUTIERREZ CHAVEZ

AV. GUERRERO 22
CENTRO, ALPUYECA
XOCHITEPEC, MORELOS CP: 62767
RFC: GUCN651208FE6

Factura

Fecha	Folio
06/dic./2022 16:15:09	CE6550

Cliente

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

EJERCITO NACIONAL 769 T8P9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO

DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
ARMCER25X130	ARMELLA 25 X 130 CERRADA 31162800/Ferretería en general	Pieza H87/Pieza	10	7.327		73.27
2214131	PINTURA AEROSOL CROMO NIQUELADO ACUARIO 400ML 79 2 23153501/Sistemas de aplicación de pintura	Pieza H87/Pieza	1	66.37931		66.38
47563	TAQUETE EXPANSIVO CON ARMELLA CERRADA, 16X80MM, B OLSA 2 PZAS TAE-16X80C 31162103/Anclajes de pared	Pieza H87/Pieza	3	13.362069		40.09

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1|7261431C-4799-074F-9193-D9736C07A6D0|2022-12-06T16:15:14|SCD110105654|HPXhFvqNaxJhNOeeNJ4+FjdB5Ad7+1L5AOucRH8D6+/on/bUUVKIOGp26D94Q1D5X9JBMqscYNBvc/wLbyWhhTWZ18P0DOIKCfk88FieTehwDjBgTxRBOQAOx7oR
tHilwAn1n7yPVqzLX861NcPo3n203jE511hht0rkVshpNQvxPkhFuYcBNt87daPdhu9sXAc5K+DlMdbBf63mkizrhNfzTuoq5pck5/f5Jxp2rpQ5QzGQPbhcG7jQ6Y/2jipz1/66cHVKB4r0Mfn/yPRMTbcYq9nWQGk7j4irtCx8zGX6qEjBllc4sxFLdmZDTOnet26COJltpbBLF
2uWTFloA==[00001000000502000436]]
Sello digital del CFDI:
HPXhFvqNaxJhNOeeNJ4+FjdB5Ad7+1L5AOucRH8D6+/on/bUUVKIOGp26D94Q1D5X9JBMqscYNBvc/wLbyWhhTWZ18P0DOIKCfk88FieTehwDjBgTxRBOQAOx7oRtHilwAn1n7yPVqzLX861NcPo3n203jE511hht0rkVshpNQvxPkhFuYcBNt87daPdhu9sXAc5K+D
lMdbBf63mkizrhNfzTuoq5pck5/f5Jxp2rpQ5QzGQPbhcG7jQ6Y/2jipz1/66cHVKB4r0Mfn/yPRMTbcYq9nWQGk7j4irtCx8zGX6qEjBllc4sxFLdmZDTOnet26COJltpbBLF2uWTFloA==
Sello digital del SAT:
gi7etzldq2fx7/uvspscF2JhoY9311Uanl3Es7OBqZITQGuoavbPbCOpLd2jmd/aigtCPbx2hmFvIwsdK8SvL/HY8RVToYoe5ts+OlpLSOKgDN/pqPcqlAo5frmN1EdvgIF7y/htAqlX2AJmkFKJcHhMmItWWu7vxbI/sKIL4PU4+65UOhP4I0JxM4/6+qx1TtlrEcANzwFELHLk
1/Fkb+RK4U2zh3GHIFEX1pQZj4nwdcPK8JdnbpPcDj73z8cKnpXX9S8+qNm6B1ZMKs/+Zm0WwewlH3bhAOHjzUYtOwAOQvNS0Hsu0HP3OrnaRx8nz91UyG3lsxSKPveoaFyNQ==



(Doscientos ocho pesos 50/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	179.74
002 IVA 16%	28.76
Total (MXN)	208.50